РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

Об утверждении реестра муниципального имущества
Первомайского сельского поселения по состоянию
на  01.01.2015 года
	           Принято

Собранием депутатов

	                         27 марта 2015 года

          В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Первомайского сельского поселения по состоянию на 01.01.2015 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                   М.Н. Левочкин
х. Малотокмацкий

27.03.2015 года

№ 128